
Page 1/7

POLSKA - OPONY DO POJAZDÓW SILNIKOWYCH - SUKCESYWNE DOSTAWY OPON 
LETNICH, ZIMOWYCH I CAŁOROCZNYCH DO SŁUŻBOWEGO SPRZĘTU 
TRANSPORTOWEGO UŻYTKOWANEGO W KWP W SZCZECINIE

242/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy opon letnich, zimowych i całorocznych do służbowego sprzętu 
transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie sukcesywnych dostaw wraz z wyładunkiem, 
fabrycznie nowych opon letnich, zimowych oraz całorocznych (wielosezonowych) do służbowego 
sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie. Dostawy asortymentu zależne będą od 
bieżących potrzeb Zamawiającego przez okres obowiązywania umowy lub do wyczerpania wartości 
wskazanej w formularzu ofertowym. Wielkość, zakres, rodzaj jak również ilość asortymentu zostały 
ujęte w tabelach stanowiących załączniki nr 2.1 i 2.2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 5354f2b3-805a-408f-b8f8-ab0b9ba1f37a
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34352100 Opony do pojazdów ciężarowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34411200 Opony do motocykli

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2



Page 2/7

Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1, pkt. 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1, pkt. 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1, pkt. 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1, pkt. 4 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1, pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1, pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1, pkt. 1 lit.h pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1, pkt. 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1, pkt. 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1, pkt. 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1, pkt. 1 i 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1, pkt. 5 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1, pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1, pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1, 
pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1, 
pkt. 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1, pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1, pkt. 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1, pkt. 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1, pkt. 4 ustawy Pzp

4. Grupa części zamówienia

4.1 Identyfikator grupy: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002
Tytuł: GLO-0001
Opis: Dostawa opon letnich, zimowych i całorocznych do służbowego sprzętu transportowego 
użytkowanego w KWP w Szczecinie
Wewnętrzny identyfikator: GLO-0001

4.1.1 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,718,328 PLN

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Opony letnie
Opis: Świadczenie sukcesywnych dostaw wraz z wyładunkiem fabrycznie nowych opon letnich do 
służbowego sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w szczecinie



Page 3/7

Wewnętrzny identyfikator: LOT-0001

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34352100 Opony do pojazdów ciężarowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34411200 Opony do motocykli

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul Wernyhory 5  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-240
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 850,684 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ilość rekomendowanych producentów opon - Michelin, Bridgestone, Pirelli, Hankook, 
Continental, Goodyear
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres udzielonej gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość



Page 4/7

Opis: zatrudnienie przy realizacji zamówienia co najmniej jednej osoby niepełnosprawnej w pełnym 
wymiarze czasu pracy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas realizacji dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 19

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249,
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-19+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-19+01:00 09:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: opony zimowe i wielosezonowe
Opis: świadczenie sukcesywnych dostaw wraz z wyładunkiem fabrycznie nowych opon zimowych i 
wielosezonowych do służbowego sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w szczecinie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249
https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249


Page 5/7

Wewnętrzny identyfikator: LOT-0002

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34352100 Opony do pojazdów ciężarowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34411200 Opony do motocykli

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul Wernyhory 5  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-240
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 867,644 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ilość rekomendowanych producentów opon - opon - Michelin, Bridgestone, Pirelli, Hankook, 
Continental, Goodyear
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres udzielonej gwarancji na cały przedmiot zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość



Page 6/7

Opis: Zatrudnienie przy realizacji zamówienia co najmniej jednej osoby niepełnosprawnej w pełnym 
wymiarze czasu pracy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas realizacji dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 19

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249,
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-19+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-19+01:00 09:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249
https://platformazakupowa.pl/transakcja/854249


Page 7/7

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: Bogumila.Skorna@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811475
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a3e22a5d-8101-431f-9320-d4f61e270560 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-14Z 12:34:25Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00762720-2023
Numer wydania Dz.U. S: 242/2023
Data publikacji: 2023-12-15Z

mailto:Bogumila.Skorna@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl

